da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei das S.A.”) no jornal 
“Monitor Mercantil”, nas edições dos dias 7, 8, 9, 10 e 11 de fevereiro de 2026, nas páginas 5 e 
6 das edições impressa, edição digital e website da Companhia.  

PRESENÇA: Presentes acionistas titulares de 9.914.964(nove milhões, novecentos e 
quatorze mil e novecentos e sessenta e quatro) ações ordinárias, nominativas, escriturais e 
sem valor nominal de emissão da Companhia, representando mais de 17,48% do capital 
social total e com direito a voto da Companhia, conforme assinaturas constantes do Livro 
de Presença de Acionistas da Companhia, conforme prerrogativa do  Art.